
UCHWAŁA NR LX/433/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/143/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Chełmno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z póżn. zm.), w związku z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 
2022 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1549) Rada Miasta 
Chełmna uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Chełmno” w treści 
stanowiącej załącznik do uchwały Nr XIX/143/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Chełmno” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 9 

1) ust. 17 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani opróżniać je 
z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia bądź wylewania na powierzchnię 
terenu z uwzględnieniem średniego zużycia wody i pojemności zbiornika bezodpływowego, jednak 
nie rzadziej niż 1 raz co 30 dni.”; 

2) ust. 19 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków są zobowiązani 
opróżniać je z częstotliwością zgodną z ich instrukcją eksploatacji, jednak nie rzadziej niż co rok.”; 

3) Dodaje się ust. 20 w brzmieniu: 

„Dopuszcza się pozbywanie nieczystości ciekłych w obiektach wykorzystywanych sezonowo (domki 
letniskowe) oraz na terenie ogródków działkowych w rozumieniu ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. 
o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073 t.j. minimum jeden raz w sezonie 
w okresie ich użytkowania, tj. od 1 kwietnia do 31 października.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 7826D905-185D-49A3-A0BC-1099E6F80115. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


